
Centrale Unica di Committenza Unione dei Comuni Valle del Cedrino

Opere di infrastrutturazione rurale –Sistemazione strade rurali-strada di collegamento tra la S.P 72 e la
strada Irgoli-loc. Norghio – Comune Irgoli

Informazioni sulla gara
ID 173

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

Protocollo: 1667

CIG: Z4C205CE4A

CUP: F63D17000260006

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: 249 del 10/11/2017

RUP: ANTONELLO LAI

Responsabile dell'esecuzione del contratto: geom.Antonello Lai

Per richiedere informazioni: protocollo@pec.unionevalledelcedrino.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Centrale Unica di Committenza Unione dei Comuni
Valle del Cedrino

Centro di costo: Comune di Irgoli

Destinatario fornitura/servizio: Comune di Irgoli

Aggiudicatario: SARDINIA CONTRACT SRL UNIPERSONALE
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 28.688,75 €

Data di aggiudicazione: 28 novembre 2017



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 36.754,26 €

Importo al netto di oneri di sicurezza, e iva
soggetto a ribasso: 35.176,01 €

Oneri: 1.578,25 €

Garanzia fideiussoria: 735,09 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 10 novembre 2017 13:40:00

Data scadenza: 28 novembre 2017 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

patto integrità

certificato sopralluogo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Allegato - Istruzioni alla partecipazione

relazione

prezzi unitari

bando

computo

disciplinare

stima sicurezza

incidenza manodopera

cronoprogramma

psc

capitolato

elaborato 1

elaborato2

elaborato 3

elaborato4

elaborato5

elaborato6

piano manutenzione


	Opere di infrastrutturazione rurale –Sistemazione strade rurali-strada di collegamento tra la S.P 72 e la strada Irgoli-loc. Norghio – Comune Irgoli

